R

e ga _, PECIYBJIMKA MOJIIOBA
B &/ XbIHYELITCKHIi PAFIOH
MECTHbIH KOHCUJIMYM COPATA I'AJIBEHD

REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL HINCESTI
CONSILIUL COMUNAL SARATA GALBEN

3 'u %,

A

com.Sdrata Galbend, str.Stefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail:primsaratagalbena@mail.ru

DECIZIA
com. Sarata Galbena
Din:06 iunie 2022 Nr.2/4

Cu privire la subarenda terenului agricol.

in conformitate cu art.14, (2), litera b) a Legii nr.436/2006 privind
administratia publica locald, Legea nr.828/1991 a Codului Funciar, examinand
cererea , referitor la acordul pentru subarendd in baza
Contractului de arenda nr. 01 din 18.02.2020, avind in vedere avizele pozitive
ale comisiilor consultative de specialitate,

Consiliul comunal Sirata Galbena,

DECIDE:
1.Se vermite ___._ ___ . _. __..__, sdia in subarendd terenul cu nr.cadastral
cu suprafat situat in extravilanul s.Sarata Galbena, cu
destinati agricola din domeniul public, arendat de n baza

contractului nr.01 din 18.02.2020, incepind cu data de 06.06.2022, cu conditia
ca termenul subarendei a terenului sus mentionat, nu va depisi termenul
contractului de arenda.

2.Se imputernicese viceprimarul com.Sarata Galbena sa incheie si si semneze
contractul de subarenda separat, in conformitate cu legislatia in vigoare.

3.Controlul executarii prezentei decizii se pune in sarcina primarului comisiilor
de specialitate In probleme agrare, protectia mediului si amenajarea teritoriului.

4.Prezenta decizie intrd in vigoare la data emiterii acesteia si publicarea in Registrul
actelor locale.

Presedintele sedintei:
Contrasemneaza:

/7 Ivan PAVLIUC

\'

Elisaveta TABUR

N



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


